
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 02.10.2022 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 15:00 Beigas: 17:02 Skat.: 150 Spēles Nr.: 22

Daugavpils Sporta Skola Liepājas Sporta spēļu skola5 : 2
(3:0, 0:1, 2:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ARTAMONOVS Arturs ŠIRINS Kaspars, ARTAMONOVS Aleksandrs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:53 : 2:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 6 1:50 : 1:39 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 2 3:22 : 2:39 0 : 1 0 : 0

Kopā 5 : 2 0 : 0 0 : 0 10 : 10 6:05 : 6:18 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LIE  30 PRONSKIS Rodions Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DSS  22 JEVSEJEVS Maksims Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 09:00 1:0 DSS VS 4 ANDREJEVS Daniils PODJAVA Mareks #17, BĒRZIŅŠ Edvīns
#86

Nor. 13:44 15:44 DSS  2 BALTRŪNAS Šarūnas Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 16:28 17:21 LIE  24 JEGOROVS Boriss Rupjība
Vārti 17:21 2:0 DSS VV1 4 ANDREJEVS Daniils PRANSKEVICIUS Pijus #10
Vārti 18:49 3:0 DSS VS 27 UŽULIS Artūrs DOBROVOĻSKIS Stefans #15

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 25:40 27:40 LIE  88 MEDNIS Ralfs Rupjība
Nor. 25:40 27:40 DSS  15 DOBROVOĻSKIS Stefans Rupjība

Vārti 29:43 3:1 LIE VS 19 RUNGOVSKIS Miks Krišs KRIEVIŅŠ Roberts #23, TERLIŅŠ Emīls
Toms #42

Nor. 35:20 37:20 DSS  26 BARKOVSKIS Edgars Klupināšana
Nor. 36:59 38:59 LIE  17 BUREŅINS Timurs Klupināšana
Nor. 39:49 41:49 LIE  23 KRIEVIŅŠ Roberts Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 41:22 43:22 DSS    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 47:04 48:10 DSS  28 POLAČIK Lukaš Klupināšana
Vārti 48:10 3:2 LIE VV1 22 KUZŅECOVS Kristers MEDNIS Ralfs #88, LEZEVSKIS Iļja #44
Nor. 52:08 54:08 LIE    Skaitliskā sastāva pārkāpums
VS 57:32  LIE  30 PRONSKIS Rodions Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 57:32  LIE     
Vārti 59:30 4:2 DSS {gam 12 GALILEJEVS Maksims ANDREJEVS Daniils #4
VS 59:30  LIE  30 PRONSKIS Rodions Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 59:55 5:2 DSS VS 2 BALTRŪNAS Šarūnas DOBROVOĻSKIS Stefans #15
VS 60:00  DSS  22 JEVSEJEVS Maksims Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  LIE  30 PRONSKIS Rodions Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Daugavpils Sporta Skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

22 JEVSEJEVS Maksims 0 0 0.00 60:00
54 KNOPP Michal 0 0 0.00 0:00

Liepājas Sporta spēļu skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 PRONSKIS Rodions 0 0 0.00 58:02
38 DOLMATOVS Aleksejs 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Daugavpils Sporta Skola (DSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U BALTRŪNAS Šarūnas 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A ANDREJEVS Daniils 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A GEIDĀNS Arvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U PRANSKEVICIUS Pijus 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U GALILEJEVS Maksims 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U FRIDMANS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U DOBROVOĻSKIS Stefans 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U PODJAVA Mareks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A BARKOVSKIS Edgars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U UŽULIS Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A POLAČIK Lukaš 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A MAINULIS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

75 U HARITONOVS Ivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

86 U BĒRZIŅŠ Edvīns 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 6 11 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Liepājas Sporta spēļu skola (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

6 U LAUMAKIS Alanas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BUREŅINS Timurs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U RUNGOVSKIS Miks Krišs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U BUTĀNS Endijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U KUZŅECOVS Kristers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U KRIEVIŅŠ Roberts 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U JEGOROVS Boriss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U JURKOVSKIS Arnis Lokers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A DAIZIS Raimonds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 A TERLIŅŠ Emīls Toms 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A LEZEVSKIS Iļja 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 U PROKHOROV Yaroslav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 A GAURIS Kristians Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U MEDNIS Ralfs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 A KOTOVS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U LAUKMANIS Patriks Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 4 6 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BRANCIS Edgars
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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